
Wyniki naboru wniosków w ramach programu Aktywny Dzienny Opiekun w Gminie 2025

12 marca 2025 r. na stronie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zostały ogłoszone 
wyniki naboru wniosków do Programu Aktywny Dzienny Opiekun w Gminie 2025.  

Dzięki działaniom podjętym przez Wojewodę, w ramach naboru do Programu 9 gmin z województwa 
warmińsko-mazurskiego, złożyło wnioski w tym 1 na utworzenie instytucji dziennego opiekuna i 8 na 
dofinansowanie funkcjonowania instytucji dziennego opiekuna.   
Wszystkie złożone wnioski zostały zakwalifikowane przez służby Wojewody do dalszego 
procedowania i przekazane do oceny do MRPiPS.

MIEJSCA ZAKWALIFIKOWANE DO DOFINANSOWANIA

Wnioski z 9 gmin województwa warmińsko-mazurskiego, rekomendowane przez Wojewodę, 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zakwalifikowało do objęcia dofinansowaniem, 
dzięki czemu uzyskaliśmy dla województwa warmińsko-mazurskiego kwotę 1.061.500,00 zł. 

W związku z powyższym, zgodnie z pkt. 6.1 Programu, w celu otrzymania dofinansowania 
wnioskodawca, którego wniosek został umieszczony na zatwierdzonej przez Ministra liście wniosków 
zakwalifikowanych do otrzymania dofinansowania, zobowiązany jest w terminie 10 dni roboczych od 
dnia ogłoszenia wyników naboru przez Ministra:

 złożyć oświadczenie o przyjęciu środków Funduszu Pracy (według wzoru będącego 
załącznikiem nr 9 do Programu),

 przedłożyć, na żądanie wojewody, dokumenty potwierdzające dane i informacje zawarte we 
wniosku lub załącznikach do wniosku i wymagane przez Program, w tym wskazane w 
podrozdziale 6.2.

Oświadczenie o przyjęciu środków Funduszu Pracy składa się do tut. Urzędu w formie elektronicznej 
za pośrednictwem platformy ePUAP/e-Doręczeń wpisując w temacie „Oświadczenie w ramach 
Resortowego Programu Aktywny Dzienny Opiekun w Gminie 2025 – nazwa gminy której dotyczy 
oświadczenie”. 

Oświadczenie w formie elektronicznej winno być podpisane za pomocą bezpiecznego podpisu 
elektronicznego weryfikowanego certyfikatem kwalifikowanym.

Szczegółowe informacje o wynikach naboru dostępne są na stronie internetowej Ministerstwa 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: https://www.gov.pl/web/rodzina/aktywny-dzienny-opiekun-w-
gminie-2025 
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